Директору Северо-Кавказского

филиала МАДИ

 от студента гр. _________________

 ______________________________
                         (ФИО)

 ______________________________
                     (моб. телефон)

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть пакет документов для назначения мне

повышенной государственной академической стипендии в соответствии с

критериями конкурсного отбора.

Необходимые документы, подтверждающие достижения в одной или

нескольких областях деятельности: учебной, научно-исследовательской,

общественной, культурно-творческой, спортивной, прилагаю.

Приложение:

Область деятельности: ______________________________________________

Копии документов:

Копия___________________________________________________________

Копия __________________________________________________________

Копия___________________________________________________________

Копия___________________________________________________________

Копия___________________________________________________________

Дата                                                                                                       Подпись